

○平成29年 創健社のお正月商品 原材料一覧表

※原材料の情報は2016年9月29日現在の情報です。原料事情等により、やむを得ず変更になる場合がございます。

※原材料に使用されているアレルゲンは、義務7品目と大豆を対象に表示しております。

【新春おせち　＜銀座 花蝶＞ 和洋三段「慶福」】

一の重			
品名		内容量	原材料
1	栗きんとん(国産栗とさつまいも)	60 g	きんとん地(さつまいも、砂糖、みりん、デンプン、水飴)、栗甘露煮(くり、砂糖)、着色料(クチナシ)
2	紅白なます(国産大根と人参)	30 g	だいこん、にんじん、穀物酢、砂糖、食塩、昆布、醤油、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
3	一口昆布巻(国産昆布・干瓢)	4 個	昆布巻(昆布、かんぴょう)、砂糖、醤油、みりん、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
4	黒豆の煮豆(国産黒豆)	35 g	黒豆、砂糖、(原材料の一部に大豆を含む)
5	車海老の姿煮(九州産車海老)	3 尾	クルマエビ、醤油、みりん、清酒、混合だし、(原材料の一部にえび、小麦、大豆、さばを含む)
6	国産イクラの醤油漬	15 g	いくら、醤油、清酒、みりん、(原材料の一部に小麦、大豆、いくらを含む)
7	九州産蛸のやわらか煮	35 g	タコ、砂糖、醤油、しょうが、混合だし、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)
8	鯛の錦糸巻(国産真鯛)	4 個	マダイ、卵、米酢、みりん、砂糖、混合だし、昆布、食塩、植物油、(原材料の一部に卵、大豆、さばを含む)
9	味付数の子(国産数の子)	3 個	数の子(ニンシ卵、食塩)、みりん、醤油、食塩、混合だし、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)
10	梅人参煮(国産人参)	2 個	にんじん、醤油、砂糖、混合だし、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)
11	椎茸の亀甲煮(九州産椎茸)	2 個	しいたけ、醤油、砂糖、混合だし、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)

二の重			
品名		内容量	原材料
1	鱧の照焼(九州産ハモ)	3 個	ハモ、醤油、清酒、砂糖、みりん、塩麴、(原材料の一部に小麦、大豆、を含む)
2	若桃甘露煮(国産若桃)	4 個	若桃、砂糖、桃果汁、レモン果汁、(原材料の一部にももを含む)
3	笑子豚の角煮	3 個	豚肉、醤油、みりん、清酒、砂糖、しょうが、デンプン、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆、豚肉を含む)
4	菜彩鶏の西京漬焼	3 個	鶏肉、味噌、みりん、食塩、(原材料の一部に大豆、鶏肉を含む)
5	筍土佐煮(九州産筍)	20 g	たけのこ、砂糖、醤油、混合だし、かつお削りぶし、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)
6	鮭の西京漬焼(国産秋鮭)	3 個	サケ、味噌、みりん、塩麴、砂糖、(原材料の一部に大豆、サケを含む)
7	芝海老入り団子(九州産シバエビ)	3 個	シバエビ、魚肉すり身(スケトウダラ)、やまといも、卵白、デンプン、食塩、植物油、(原材料の一部にえび、卵、大豆、やまいもを含む)
8	鯛の粕漬焼(国産真鯛)	3 個	マダイ、酒粕、みりん、味噌、塩麴、砂糖、食塩、(原材料の一部に大豆を含む)
9	菜の花含め煮(国産菜の花)	25 g	なのはな、醤油、混合だし、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)
10	松笠烏賊(国産イカ)	3 個	イカ(アカイカ)、塩麴、食塩、(原材料の一部にいかを含む)
11	金柑甘露煮(九州産金柑)	3 個	きんかん、砂糖
12	天然鯛の幽庵焼(国産ブリ)	3 個	ブリ、醤油、清酒、みりん、塩麴、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
13	椎茸の亀甲煮(九州産椎茸)	2 個	しいたけ、醤油、砂糖、混合だし、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)
14	梅人参煮(国産人参)	2 個	にんじん、醤油、砂糖、混合だし、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)

三の重			
品名		内容量	原材料
1	ミックスビーンズのトマトソース煮(国産豆)	25 g	ミックスビーンズ(大豆、金時豆、手亡、枝豆、食塩)、トマトケチャップ、清酒、米粉デンプン、((原材料の一部に大豆を含む)
2	ポイルブロッコリー(国産)	2 個	ブロッコリー、食塩
3	鯛の南蛮漬 バブリカ添え(国産真鯛)	30 g	マダイ、野菜(たまねぎ、にんじん、パブリカ)、醤油、みりん、米酢、小麦粉、砂糖、植物油、混合だし、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆、さばを含む)
4	パテドカンパーニュ(笑子豚)	3 個	豚肉、豚脂、鶏肝、卵、ビスタチオ、食塩、洋酒(ブランデー、甘味果実酒)、香辛料、(原材料の一部に卵、豚肉、鶏肉を含む)
5	ポイルドポーク(笑子豚)	2 個	豚肉、食塩、砂糖、香辛料、(原材料の一部に豚肉を含む)
6	帆立の炙り焼(北海道産帆立貝)	2 個	ホタテ、醤油、清酒、みりん、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
7	和牛ローストビーフ	3 枚	牛肉、食塩、香辛料、植物油、(原材料の一部に大豆、牛肉を含む)
8	鯛のオープン焼バジルソース (国産真鯛)	3 個	マダイ、バジルソース、オリーブオイル、たまねぎ、塩麴、香辛料
9	モルタデッラ(笑子豚)	2 個	豚肉、豚脂、デンプン、食塩、香辛料、砂糖、(原材料の一部に豚肉を含む)
10	菜彩鶏とキノコのテリーヌ	2 個	ぶなしめじ、クリーム(乳製品)、鶏肉、全卵、デンプン、ブランデー、食塩、香辛料、(原材料の一部に卵、乳、鶏肉を含む)
11	九州産マダコのマリネ	35 g	ポイルタコ(マダコ)、野菜(たまねぎ、パブリカ)、オリーブオイル、レモン、食塩、香辛料
12	笑子豚のミートボールトマトソース煮	3 個	豚挽肉、トマトケチャップ、清酒、牛乳、全卵、デンプン、食塩、香辛料、植物油、(原材料の一部に卵、乳、大豆、豚肉を含む)
13	かに爪(日本海産ベニズワイカニ)	2 個	ベニズワイカニ、(原材料の一部にかにを含む)